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第　2　期

自　2021年 4月 1日

至　2022年 3月31日

公益財団法人　コーセー小林スポーツ財団



貸借対照表 
2022年 3月31日現在

公益財団法人　コーセー小林スポーツ財団

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金           259,377        44,532,085 △     44,272,708

流動資産合計           259,377        44,532,085 △     44,272,708

２．固定資産

(2) 特定資産

有価証券     1,335,163,500                 0     1,335,163,500

事業積立資産        19,804,120                 0        19,804,120

積立預金(指定)        19,804,120                 0        19,804,120

特定資産合計     1,354,967,620                 0     1,354,967,620

固定資産合計     1,354,967,620                 0     1,354,967,620

資産合計     1,355,226,997        44,532,085     1,310,694,912

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

預り金           259,377                 0           259,377

流動負債合計           259,377                 0           259,377

負債合計           259,377                 0           259,377

Ⅲ  正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金     1,354,967,620        44,532,085     1,310,435,535

指定正味財産合計     1,354,967,620        44,532,085     1,310,435,535

（うち特定資産への充当額）     1,354,967,620( )                 0( )     1,354,967,620( )

２．一般正味財産                 0                 0                 0

正味財産合計     1,354,967,620        44,532,085     1,310,435,535

負債及び正味財産合計     1,355,226,997        44,532,085     1,310,694,912



正味財産増減計算書
2021年 4月 1日から2022年 3月31日まで

公益財団法人　コーセー小林スポーツ財団

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取寄付金        24,727,965[ ]         3,467,915[ ]        21,260,050[ ]

受取寄付金振替額        24,727,965         3,467,915        21,260,050

雑収益               358[ ]                 4[ ]               354[ ]

受取利息               358                 4               354

経常収益計        24,728,323         3,467,919        21,260,404

(2) 経常費用

事業費        19,544,346[ ]                 0[ ]        19,544,346[ ]

役員報酬（専務理事）         4,535,600                 0         4,535,600

法定福利費           419,230                 0           419,230

交通費（専務理事）           166,028                 0           166,028

通信運搬費           171,549                 0           171,549

備品消耗品費           242,203                 0           242,203

HP作成運営費           245,056                 0           245,056

賃借料           800,400                 0           800,400

共有情報機器等使用料            60,000                 0            60,000

支払助成金        12,904,280                 0        12,904,280

管理費         5,183,977[ ]         3,444,619[ ]         1,739,358[ ]

役員報酬（専務理事）         2,264,400         1,033,877         1,230,523

役員謝金（理事監事評議員）         1,269,618                 0         1,269,618

法定福利費           209,300                 0           209,300

会議費                 0           477,545 △        477,545

旅費交通費（理事監事評議員）                 0            90,232 △         90,232

交通費（専務理事）            84,075                 0            84,075

通信運搬費           171,545           481,785 △        310,240

振込手数料            28,930            10,010            18,920

備品消耗品費           573,725                 0           573,725

事務消耗品費                 0           729,170 △        729,170

HP作成運営費           122,344            22,000           100,344

賃借料           399,600           600,000 △        200,400

共有情報機器等使用料            60,000                 0            60,000

雑費               440                 0               440

経常費用計        24,728,323         3,444,619        21,283,704

評価損益等調整前当期経常増減額                 0            23,300 △         23,300

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額                 0            23,300 △         23,300

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0



科　　　　目 当年度 前年度 増　減

当期経常外増減額                 0                 0                 0

税引前当期一般正味財産増減額                 0            23,300 △         23,300

法人税等                 0[ ]            23,300[ ] △         23,300[ ]

当期一般正味財産増減額                 0                 0                 0

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅱ  指定正味財産増減の部

受取寄付金     1,335,163,500[ ]        48,000,000[ ]     1,287,163,500[ ]

受取寄付金     1,335,163,500        48,000,000     1,287,163,500

一般正味財産への振替額 △     24,727,965[ ] △      3,467,915[ ] △     21,260,050[ ]

一般正味財産への振替額 △     24,727,965( ) △      3,467,915( ) △     21,260,050( )

寄付金 △     24,727,965 △      3,467,915 △     21,260,050

当期指定正味財産増減額     1,310,435,535        44,532,085     1,265,903,450

指定正味財産期首残高        44,532,085                 0        44,532,085

指定正味財産期末残高     1,354,967,620        44,532,085     1,310,435,535

Ⅲ  正味財産期末残高     1,354,967,620        44,532,085     1,310,435,535



予算対比正味財産増減計算書
2021年 4月 1日から2022年 3月31日まで

公益財団法人　コーセー小林スポーツ財団

（単位：円）

科　　　　目 予算額 決算額 差　異

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取寄付金        18,887,660[ ]        24,727,965[ ] △      5,840,305[ ]

受取寄付金振替額        18,887,660        24,727,965 △      5,840,305

雑収益                 0[ ]               358[ ] △            358[ ]

受取利息                 0               358 △            358

経常収益計        18,887,660        24,728,323 △      5,840,663

(2) 経常費用

事業費        15,551,773[ ]        19,544,346[ ] △      3,992,573[ ]

役員報酬（専務理事）         3,200,000         4,535,600 △      1,335,600

選考委員謝金           150,000                 0           150,000

法定福利費                 0           419,230 △        419,230

旅費交通費（理事監事評議員）            50,000                 0            50,000

交通費（専務理事）           178,440           166,028            12,412

通信運搬費            10,000           171,549 △        161,549

備品消耗品費            60,000           242,203 △        182,203

HP作成運営費           133,333           245,056 △        111,723

図書印刷費            20,000                 0            20,000

選考委員会議費           150,000                 0           150,000

賃借料           800,000           800,400 △            400

共有情報機器等使用料                 0            60,000 △         60,000

支払助成金        10,800,000        12,904,280 △      2,104,280

管理費         3,335,887[ ]         5,183,977[ ] △      1,848,090[ ]

役員報酬（専務理事）         1,600,000         2,264,400 △        664,400

役員謝金（理事監事評議員）           660,000         1,269,618 △        609,618

法定福利費                 0           209,300 △        209,300

会議費           300,000                 0           300,000

旅費交通費（理事監事評議員）           160,000                 0           160,000

交通費（専務理事）            89,220            84,075             5,145

通信運搬費                 0           171,545 △        171,545

振込手数料                 0            28,930 △         28,930

備品消耗品費            60,000           573,725 △        513,725

HP作成運営費            66,667           122,344 △         55,677

賃借料           400,000           399,600               400

共有情報機器等使用料                 0            60,000 △         60,000

雑費                 0               440 △            440

経常費用計        18,887,660        24,728,323 △      5,840,663

評価損益等調整前当期経常増減額                 0                 0                 0

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額                 0                 0                 0

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益



科　　　　目 予算額 決算額 差　異

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

当期一般正味財産増減額                 0                 0                 0

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅱ  指定正味財産増減の部

受取寄付金                 0[ ]     1,335,163,500[ ] △  1,335,163,500[ ]

受取寄付金                 0     1,335,163,500 △  1,335,163,500

一般正味財産への振替額 △     18,887,660[ ] △     24,727,965[ ]         5,840,305[ ]

一般正味財産への振替額 △     18,887,660( ) △     24,727,965( )         5,840,305( )

寄付金 △     18,887,660 △     24,727,965         5,840,305

当期指定正味財産増減額 △     18,887,660     1,310,435,535 △  1,329,323,195

指定正味財産期首残高        42,554,016        44,532,085 △      1,978,069

指定正味財産期末残高        23,666,356     1,354,967,620 △  1,331,301,264

Ⅲ  正味財産期末残高        23,666,356     1,354,967,620 △  1,331,301,264



財産目録
2022年 3月31日現在

公益財団法人　コーセー小林スポーツ財団

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金として           169,017

預金 普通預金　三井住友銀            90,360

行

  流動資産合計           259,377

(固定資産)

  特定資産

有価証券     1,335,163,500

事業積立資産        19,804,120

  積立預金(指定)        19,804,120

  固定資産合計     1,354,967,620

    資産合計     1,355,226,997

(流動負債)

預り金           259,377

  流動負債合計           259,377

    負債合計           259,377

    正味財産     1,354,967,620
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